

Årsredovisning
för
Aktivt Uteliv i Uppsala AB
556979-3168

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Falk, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Aktivt Uteliv i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av uthyrning och försäljning av fritids- och sportutrustning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med hänsyn till de ekonomiska förlusterna under de senaste två åren har styrelsen noggrant granskat möjligheterna för att uppnå en stabil och hållbar lönsamhet i företagets verksamheter. Förlusten för räkenskapsåret 2022-23 kan främst tillskrivas vår kaféverksamhet, vilken nu är avvecklad, ett icke framgångsrikt initiativ inom direktförsäljning av sportutrustning, som också har avslutats, samt ett omfattande IT-projekt som nu har avslutats. Dessutom har vi minskat personalkostnaderna för att förbättra ekonomin.

Styrelsen anser att det finns goda möjligheter att skapa en långsiktig och lönsam verksamhet genom att utveckla en attraktiv anläggning för friluftsliv. Vårt fokus ligger på att locka företag och grupper på vardagar samt privatpersoner under helger. För att uppnå detta planerar vi investeringar i nya attraktioner såsom en höghöjdsbana, zipline, scen för evenemang, samt en mountainbike-bana.

För att finansiera dessa initiativ och stärka företagets eget kapital, avser styrelsen att bredda ägarbasen. Denna strategi syftar till att säkerställa en robust och framtidsinriktad ekonomisk grund för företaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 190	4 319	4 668	1 929
Resultat efter finansiella poster	-413	-416	302	-742
Soliditet (%)	6,6	20,5	18,8	10,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	949 664	-415 856	583 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-415 856	415 856	0
Årets resultat			-412 541	-412 541
Belopp vid årets utgång	50 000	533 808	-412 541	171 267

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 424 686 (1 424 686) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 808
årets förlust	-412 541
	121 267
disponeras så att	
i ny räkning överföres	121 267
	121 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 190 350	4 319 370
Övriga rörelseintäkter		84 837	42 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 275 187	4 361 944
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-646 061	-869 348
Övriga externa kostnader		-1 063 968	-1 484 739
Personalkostnader	2	-1 544 174	-2 042 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-284 617	-288 499
Summa rörelsekostnader		-3 538 820	-4 685 229
Rörelseresultat		-263 633	-323 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149 308	-92 571
Summa finansiella poster		-148 908	-92 571
Årets resultat		-412 541	-415 856

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 184 075	2 233 925
Summa materiella anläggningstillgångar		2 184 075	2 233 925
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		2 196 575	2 233 925
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		303 842	422 644
Summa varulager		303 842	422 644
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 760	27 430
Övriga fordringar		0	100 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 634	52 906
Summa kortfristiga fordringar		97 394	180 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 321	15 358
Summa kassa och bank		9 321	15 358
Summa omsättningstillgångar		410 557	618 936
SUMMA TILLGÅNGAR		2 607 132	2 852 861

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		533 808	949 664
Årets resultat		-412 541	-415 856
Summa fritt eget kapital		121 267	533 808
Summa eget kapital		171 267	583 808
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	510 033	501 305
Övriga skulder till kreditinstitut		691 272	619 404
Summa långfristiga skulder		1 201 305	1 120 709
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		378 552	321 408
Leverantörsskulder		286 434	514 212
Skatteskulder		4 823	10 145
Övriga skulder		287 254	64 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 497	238 166
Summa kortfristiga skulder		1 234 560	1 148 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 607 132	2 852 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 601 091	3 030 992
Inköp	234 767	689 505
Försäljningar/utrangeringar	0	-71 644
Förändring avskrivningar med beaktande av restvärden	0	-47 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 835 858	3 601 091
Ingående avskrivningar	-1 367 166	-1 148 692
Försäljningar/utrangeringar	0	70 025
Årets avskrivningar	-284 617	-288 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 651 783	-1 367 166
Utgående redovisat värde	2 184 075	2 233 925

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 069 823 (940 811) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	691 271	619 403
	691 271	619 403
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	378 552	321 408
	378 552	321 408

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	510 033	501 305

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 136 000	2 136 000
	2 136 000	2 136 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Cecilia Paulson, BBR Ekonomi AB

Uppsala 2023-11-23

Bengt Falk
Bengt Falk
Ordförande

Erik Falk
Erik Falk
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

Peter Zetterling
Peter Zetterling
Auktoriserad revisor
